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Lénda: Dérgohen vendimet e késhillit t&é Bashkisé Devoll t& dates 29.05. 2017.
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Nr. Data Périnba;tja e vendimit dhe materialet shogéruese.
vendimi
24.05.2017 | Njoftimi pér mbledhje me rendin e dités.
42 29.05.2017 | Miratimi I dhenjes se ndihmes ekonomike per muajin Maj 2017.
43 29.05.2017 | Miratimi | ndihmes ekonomike me kritere specifike nga te ardhurat e buxhetit te
Bashkise per familijet me kushte shume te veshtira ekonomike per muajin Maj 2017.
44 29.05.2017 | Miratimi per financimin e hartimit te projekteve per Bashkine Devoll.
45 29.05.2017 | Miratimi per nje ndryshim ne VKB Nr. 17 Date 24.02.2017.
46 29.05.2017 | Miratimi per nje ndryshim ne VKB Nr. 17 Date 24.02.2017. _
K 17 Riiratio per nive.in ¢ pagave né Bashiing Devall T
48 29.05.2017

Miratimi per perjashtimin, nga tarifa e aplikimit per institucionet shteterore dhe

subjektet juridike private ge financojne investime ne teritorin e Bashkise Devoll.




